Dall’Attestato di Prestazione energetica allegato alla C.T.U. appartamento in classe 

F. 

Nel catasto fabbricati del Comune di Messina, in ditta esatta, al foglio 101, particella 

227, sub. 13, z.c. 2, Viale Giostra n. 13, P. 2, Cat. A/4, cl. 7, vani 4,5, rendita euro 

69,72. 

Prezzo base d’asta: euro 19.368,96 (diciannovemilatrecentosessantotto/96).  

Offerta minima: euro 14.526,72 (quattordicimilacinquecentoventisei/72). Rilancio 

minimo in aumento (in caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c.): euro 600,00 

(seicento/00). 

Notizie urbanistiche: dalla relazione di consulenza tecnica, il cui contenuto deve 

intendersi qui richiamato, risulta che l’immobile è stato realizzato prima del 1942 e,